Petrum angelus cum luce visitans a torporis ommo excutit (*Act. xii*). Quid enim loquitur tura de regina austri, quæ venit audire sapiam Salomonis, nisi quod docuit eam Salomonia verba quæ proposuerat? Quæ est ista a austri, et illius calidæ regionis inhabitatrix mina, et videndi Salomonis desiderio succensus, inquam, est ista regina, nisi quælibet a sancta, sensibus et appetitibus carnis, cogitibus et affectibus mentis fortiter præsidens, nmi regis verique prorsus Salomonis dilectifervens videndique desiderio ardens? Eiusregina, summæ sapientiæ regem propositis natibus et frequentibus interrogationibus inquando quælibet anima devota de divino orio præsumens, investigandæ veritatis studehementem insistit. Audit quod quærit, quana ad quæ ex propria industria non sufficit, inter orationum suspiria ex divina revelatione gnoscit. Videamus adhuc quid de eadem relivinus adhuc sermo proponat, cum item ngens, dicat: *Videns autem regina Saba n sapientiam Salomonis, et domum quam averat, et cibos mensæ ejus, et habitaculum, et ordinem ministrantium, vestes quorum, et holocausta quæ offerebat in domo vi, non habebat ultra spiritum (III Reg. x).* s, inquit, regina Saba. Ecce modo videns bitur, quæ prius proponens et quærens proatur. Vide tamen quid viderit, et intellige a intellexerit. Videns, ait, regina Saba omnem itiam Salomonis, etc. Ecce quanta, ecce quamæ devotæ, animæ studiosæ datur ex divina tione cognoscere. Perpende quam magna, le quam miranda videndo divinitus cognosquæ diu videndo, multumque mirando, m præ admirationis magnitudine, ad spiritus lectum venit. Ecce quo ordine processit, vel em tandem exitum venit. Prius quærit et ; postea videt et intelligit; tandem autem pescit et deficit. Interrogat quod discat, conatur quod miretur, stupet ut mente excidat mque excedat. Primum est meditationis, seum contemplationis, tertium extasis. Ecce quiromotionis, gradibus sublevatur animus hus. Meditatione perfecto assurgitur in conationem, contemplatione in admirationem, ratione in mentis alienationem. Manifesto, itror, exemplo jam tenetis quod ex magni admirationis incidat homo in excessum s. Quid enim aliud illi fuit spiritum non hanisi mente excedere, vel unde ei hoc accisi ex multa admiratione? Quoniam modo, , regina ista sine spiritu fuit nisi spiritus a semetipso alienatus fuit? Sed illud hoc a memoriam redit quod de semetipso alius m dicat: *Ego, inquit, Joannes fui in spiritu . 1).* Ecce Joannes esse se in spiritu attestatur, gina austri spiritum non habere asseritur. rgo? Ille in spiritu fuit, ista sine spiritu fuit? s ad hæc idoneus? Si Joannes in spiritu fuit,